АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2024                                               № 217

г. Малмыж

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды в малых городах и исторических

поселениях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях создания комфортной городской среды на территории

города Малмыж и лучшей муниципальной практики благоустройства

территории, администрация Малмыжского городского поселения Кировской

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов

создания комфортной городской среды в малых городах и исторических

поселениях в 2025 году

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципальное образование

Малмыжское  городское  поселение Малмыжского района Кировской

области и на официальном сайте администрации Малмыжского  городского

поселения Малмыжского района Кировской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его

опубликования.

Глава Малмыжского

городского поселения     Н.В. Плишкина